

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นห่อพลาสติกบ้าน - บ้านนายบุญธรรม หาดสุไพบรี หมู่ที่ 8  
 ปริมาณงาน ขนาด 0.40x0.50 ม. ยาว 125 เมตร พร้อมฝาปิด และบ่อพัก คสล. จำนวน 2 บ่อ พร้อมวางท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร 5 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงคำ หมู่ที่ 8 ตำบลโพนงาม อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี  
 ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง		
งานก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.										
1	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	63.00	19.37	1,220.31	1.1968	23.18	1,460.47		
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5(180 ksc)	ลบ.ม.	3.80	2,450.83	9,313.15	1.1968	2,933.15	11,145.98		
3	วางระบายน้ำ 04.0x0.50 ม.	ม.	125.00	962.00	120,250.00	1.1968	1,151.32	143,915.20		
4	ฝาปิดราง 0.25 x0.48 ม.	ฝ่า	500.00	215.00	107,500.00	1.1968	257.31	128,656.00		
5	บ่อพักก่ออิฐเต็มแผ่น 0.60x0.60x0.80 ม. รวมฝาปิด	บ่อ	2.00	1,951.09	3,902.18	1.1968	2,335.06	4,670.13		
6	ร่องถนน คสล.และซ่อมคืน	ตร.ม.	12.00	585.35	7,024.20	1.1968	700.55	8,406.56		
7	วางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	ม.	5.00	550.00	2,750.00	1.1968	658.24	3,291.20		
					242,185.64	รวม			301,545.54	
					ตัวอักษร (-สามแสนบาทถ้วน-)				ปรับยอด	300,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายยืนยง มະยไรรวาท)  
 ปลัด อบต. โพนงาม

  
 (นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)  
 รองปลัด อบต. โพนงาม

  
 (นายแสวง แสนโคตร)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ